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Ukens Utvalgte: 
Det var ikke slutt med ew1. Det ble heller en planleggende pause til neste fase; ew2/ww2. Igjen, med 
nåtidens info sannsynliggjøres her at en Hister figur ble skapt etter Nostradamus skript og plassert som en 
Rasputin i Berlin. Som i forrige UU forklares dermed krigens galskap med fokus på galskap, så vel som 
vitenskap. For tross alt, sett fra Roma3/Moskva, må bedrageren ‘agent Rasputin’ ha vært en så stor suksess 
og at gjentagelse fristet. Men så skulle de virkelig harde skripts på bordet, - denne gang med engler, 
demoner og total apokalypse. 
 
Det forrige århundres ew/ww (Europakrig/verdenskrig) er tidligere omtalt i temaet ‘Livskvalitet og Imperier’ 
(UU 2013.mai.03). Sosial mental sunnhet er omtalt i UU temaet ‘Livskvalitet Grunnteori’ (UU 
2013.februar.01). Når så dette UU er kommet til 1944 (ew2/ww2) blir det igjen forsøkt å se hendelsene fra 
andre vinkler og basert på nåtidens info. Som nevnt i UU 2013.juni.28: «Frustrasjoner over uavgjorte og 
tap-tap resultater (i ew1/ww1) ga behov for revansj og ekstraomganger. Det synes også som om noen 
okkulte ‘profetiske’ skripts ikke var fullført. ‘Falske profeter’ risikerte avsløring og at deres troende kunne 
bli stevnet for krigsforbrytelser. Dessuten var det fremdeles noen keisere tilbake i Asia. Efter ew1 kom det 
igjen store tanker om ny global verdensorden. En omkamp, en ww2 synes nødvendig, - men det behøvdes 
tid til forberedelser, – en våpenhvile - en mellomkrigstid.» 
 
Moskva dannet SU (Sovjet Union) i et forsøk på å samles tross den uopprettelig splittelse av 
Trone/Tempel/Stat. Uansett om det var noen legitimitet i konverteringen av regimet, - så kan det 
selvfølgelig kun gå galt hvis metoden baseres på ‘idiotisk ondskap’ og ‘målet helliger midlene’. Det er som 
en oppskrift på apokalyptisk sosiopati. Som nevnt for første gang i UU 2013.mars.22 kan disse naturlige 
samfunnskrefter kollektivt representere menneskesinnets S-E/Ego/Id, - med samme konsekvenser på 
samfunn som enkeltpersoner. Tilsvarende kan kollektiv mentalitet få alle psykiske trauma som 
enkeltpersoner, - så som masse-psykoser, masse–nevroser, masse-paranoia, kollektivt schizofreni etc. 
 
I UU 2013.juli.05 nevnes at: «Gulag hette SU sin organisasjonen for arbeidsleirer i perioden 1930-50. 
Programmet var langt mere omfattende og organisert enn hva man kjenner fra Nazi-kulturen og dens 
‘Arbeit macht frei’. Faktisk var flere av Nazi-leirene i SU område og følgelig organisert av dem. Det var over 
50 arbeiderleire, over 400 arbeiderkolonier, med 14 millioner fanger, 6 millioner deporterte og 5 millioner 
korttidsfanger. 1-10 million borgere døde der.» Dette kan anses som en mental pandemi med opphav i 
Stalins psyke. Hvis noen skulle være i tvil om mentaliteten, kan man simpelthen lese litt om Stalin og 
psykopati på wikipedia. Hurtig ser man at Stalin ville få topp-score på psykopati-tester. Gulag realiserte en 
bevist politikk for å utrenske Moskva Stat sine rivaler i Trone og Tempel, så som Roma3/Moskva sine 
Oprichnina/Praetor 400 år tidligere. Se UU 2014.mai.02. 
 
Allerede i 20 årene må Moskva har erkjent situasjonen, - at det var ingen vei tilbake og at SU var blitt 
paranoid schizofrent og selvdestruktivt. Massepsykotiske ideologier ala tyskeren Marx viste ikke tegn på 
realisme eller tillitt for borgerne. Kommunismen dugde ikke for sivilisert Statsstyring. Innrømmelsen ligger 
latent i betegnelsen USSR (Union of Soviet Socialist Republics), som overhode ikke nevner kommunisme. 
Men Marx ideologi egnet seg godt for å ta alt fra alle og gjøre Statsmenn til de ultimative statskapitalister. 
Dessuten var Europa i ferd med å re-konstituere seg med den neste internasjonale Union kalt ‘League of 
Nations’. Moskva/Roma3 kunne med andre ord kollapse, bli invadert og okkupert av Europa for sikkerhets 
skyld. Et alternativ, sett fra Roma3, var å starte 2 kriger igjen. SU sin egen innenriks borgerkrig 
‘Fedrelandskrigen’ mot enhver opponent til Stat, - en kopi av Napoleons borgerkrig. Den andre krig, - ww2, 



som egentlig var ew2 og destruksjon av den nye europeiske union. Til det behøvdes visse forberedelser og 
uforutsigelige tiltak. 
 
Kollaps av statsfinanser fører ofte til regimeskifter. Således var mellomkrigstiden en periode for omfattende 
verdenskriger med utgangspunkt i US/NY. I all ettertid bør det ikke være noen tvil om at prosessen som 
førte til den store depresjon i US, og relaterte nasjoner, var planlagt og målbevisst. Argumenter om 
hemningsløs kapitalistisk frihet er hverken demokratisk eller politisk forsvarlig. Det er heller oppskriften på 
hvordan borgerkrig kan startes hos rivaliserende nasjoner. Utplyndrede og maktesløse borgere reagerer 
med vold. Alarmerende nok for vår tid, ble prosessen gjentatt i en 10-års periode (Se UU 27.jan.2012). 
Europa var bedre forberedt denne gang. 
 
Massiv utrenskning av egne borgere forutsetter omfattende sentrale personregister. Oldhistorisk sett 
gjennomførte Roma1 det ved keiser Augustus etter henrettelsen av keiser Julius og innføring av diktatorisk 
republikk. Mindre omtalt er det gryende århundres IT system kalt hullkortmaskiner som var forgjengeren til 
dagen IT. Som nevnt i UU 2013.dec.13 hadde hullkortmaskinen ved CTR og Hollerith relasjoner til Russland 
ved Tsar Nicholas II før ww1, samt ved Stalina Automobile Plant og Tyskland før ww2. Det sannsynliggjør at 
maskinene ble brukt til omfattende personregistering. CTR ble senere til IBM. 
 
Den Røde Hær (Red Army) var naturlignok avgjørende viktig for SU. Like viktig var dets sjef Davidovitj 
Trotskij. Var han Moskva-tro eller ville han forårsake kontra-revolusjon? Ville han selv kopiere Julius Cæsar 
med forfall for Roma3 som for Roma1? Uansett spørsmål og svar ble det besluttet at han skulle elimineres. 
Etter en lengere periode i eksil, blant annet i et ‘safe house’ i Hønefoss/Norge, ble han lokket tilbake til New 
York via Mexico. Der ble han slått i hjel med en is-hakke. Den Røde Arme var blitt av med sitt personifiserte 
opphav og inntok helt andre former etter utradisjonelle skripts. 
 
Stalin ble valgt til diktator for sine ekstreme egenskaper. Personen er så sosialpsykologisk interessant at 
han er nevnt mangfoldige ganger UU, -  og sist i UU 2013.juni.28: «‘Stålmannen’/Stalin (alias Ioseb 
Besarionis je Jǔḡašvili) var opprinnelig en lokal mafiaboss som avanserte til bolsjevikenes operasjonssjef i 
Kaukasus. De finansierte organisasjonen ved bankran, kidnapping, utpressing og drap. Han ble fanget og 
sendt til Sibir syv ganger, men slapp fri hver gang. Han hadde ingen militær bakgrunn fordi han slapp 
militæret i ww1, angivelig på grunn av en dårlig arm. Behovet for bedre omtale ble ordnet med å lage den 
dominerende avisen Pravda (Sannhet). Så tok han sitt alias Stalin (Stålmannen) for å propagandere seg selv 
og organisasjonen. Lenin mente at Stalin var den rette person til å styre Sovjet og tilsatte han som 
generalsekretær. Straks fikk Lenin slag og måtte trekke seg. Stalin fortsatte Lenins meritter og sto for 10-
doblet henrettelsen av egne borgere. Moskva fikk med Stalin et mafia-regime. Hans beundring av ‘Ivan den 
Grusomme’ burde gi ham tilnavnet ‘Stalin den Grusomste’ og endog ‘av det tredje Roma’.» Stalin ble 
således den ubestridte ‘Masse-psykopatiets Patriark’. 
 
I samme UU, som hovedsakelig er en historisk gjennomgang av ew2/ww2, nevnes selvfølgelig: «den andre 
figur (var) Hister/Hitler alias Adolf Schicklgruber. Han flyttet fra Østeriket til Tyskland og ble leder av det 
Nasjonal Sosialistiske parti. Adolf fikk regjeringsmakt ved en valgallianse med de Stalinistiske Nasjonal 
Kommunister. Straks etter valgseieren ble Parlamentet brent og fremmet Hitler til diktator. Det er dermed 
god grunn til å spørre hvor sterk den tyske Nazi-Stalinist alliansen var og hvor meget som var ‘Spill for 
galleriet’. Tidvis synes Hitler å opptre som en Stalins 'Mini-Me', en stalinistisk marionett i rivalens styre og 
en effektive erstatning for den Røde Armes grunnlegger Trotskij. SU sin nedtoning av kritikken mot 
nazismen og fascismen var begrunnet i troen at vestlige kapitalisters skjebne var å angripe og ødelegge 
hverandre, og at Hitler kun startet prosessen. En etterfølgende Sovjetisk invasjon av Europa ble ansett som 
relativt enkelt.» 
 



Det er ingen grunn til å tro at Hitler ble plassert som diktator på grunn av positive leder-egenskaper. Den 
korporal hadde heller egenskaper som marionett, skuespiller og illusjonist. Det synes heller som tyske 
stalinister sørget for å valgseieren, nedbrenningen av parlamentet, utnevnelse som diktator og den store 
militære gavepakke fra Tyskland til Russland ved Molotov–Ribbentrop Pact (1939-1941). Det er sannsynlig 
at Hitler ble stalinist under ww2, enten han ville eller forsto det selv. Desillusjoner og irrasjonelle 
handlinger skyldes antagelig all den narkotika ha ble daglig påført av leger. Man kan endog mistenke hans 
omgangskrets å huse noen tilsvarende ‘agent Rasputin’.  
 
Som nevnt i UU 2010.okt.08: «Adolf Schicklgruber sitt alter ego er som klipt ut av Nostradamus' samlede 
'profetier' fra 1600 tallet. Han skrev om 'Hister' i forbindelse med noen oppdiktede katastrofer og nevner 
Tyskland spesielt. Det er da bekymrende hvor enkelt det er å ta en gammel 'profeti', iscenesette deler av 
den og påstå at spådommen er gått i oppfyllelse. Adolf Hitlers gjennombrudd var på den tiden man startet 
eksperimenter med LSD. Han var da også ledsaget av en personlig doping-doktor. Slavofile taler, med 
okkulte undertoner, om Arisk overherredømme, viser at han følte tilhørighet til helt andre steder og 
kulturer enn Tyskland. Den Grande Exit, ved å gå opp i flammer som en eller annen Super Genie, ble ikke så 
teatralsk allikevel. Men som Nasjonal-Kommunismens patriark har verdenshistorien blitt brennmerket. Ut 
av asken kom også RAF.» I denne UU fremmes hypotesen at RAF (Rote Armee Faction) allerede ble etabler 
ved Trotskijs henrettelse og plassering av Hitler som øverste militære kommandant for Tyskland, - tross den 
åpenbare inkompetansen korporalen hadde. Hitler synes ‘fjernstyrt’ med alternative agendaer. 
 
Fenomenet Hister omtales i UU 2014.jan.03: «Som nevnt er vår teologi egentlig bygget på egyptisk astrologi 
med overgangen i Æra/Age fra er Steinbukken til Fiskene. Vi er fremdeles preget av alle etter-Spillene om 
‘verden herredømme’. Den neste overgang til Æra/Age Vannmannen/Aquarius skal skje rundt år 2150. 
Revansjen EW2/WW2, etter keisernes fall, ble arrangert med plassering av ‘dødsplaneten’ Pluto i okkulte 
horoskop, samt iscenesettelse av ‘Hister’ fra skriptet Nostradamus ‘spådommer’.»  
 
Videre er fenomenet Hister nevnt i UU 2013.juni.28: «Det apokalyptiske ‘Johannes Åpenbaring’ åpnet for 
okkulte skrifter fra Nostradamus samlede 'profetier'. I J.Å. står skriptet om de 4 dommedags ryttere og i 
Nostradamus står skriptene om dommedags-diktatoren ‘Hister’. Skriftene er absolutt ikke noen 
gudommelige profetier, - men skript for psykotiske sosiopater som vil realisere sivilisasjoners ‘worst-case 
scenario’. Det okkulte fundament ligger i old-egyptisk Osiris tilbedelse, hvor død og gjenoppstandelse følger 
Solens sykluser. De store sykluser på ca. 2150 år heter ‘Age’ og følger Solens gang igjennom de 12 
stjernetegn. Moses representerte Steinbukken, Jesus representerer Fiskene og ‘New Age’ okkultister venter 
den kommende representant for ‘Vannmannen/Aquarius’. Denne horoskoptype er stemplet ved 
gruppebevissthet, underholdning, selvuttrykk og diktatorer. Herfra stammer antagelig Chaplin-barten på 
Hitler. Problematisk er dog at Tunguska hendelsen kom minst 250 år for tidlig ifølge horoskopene. (Se mere 
i UU 21.des.2012.)» Gurdjieff gjenbruk av Enneagrammet i mellomkrigstiden er sterkt relatert til dette, se 
UU 2013.april.12. 
 
LSD er et naturprodukt med egenskaper som fleinsopp. Nyere narkotika fra naturen har derfor tusener av 
år gammel kunnskap om bruk og misbruk. Så viste man også utmerket godt hvor ødeleggende det kan være 
for personer så vel som organisasjoner. Nyere studier viser at et helt maur-kollektiv kan utryddes ved at en 
enkelt maur, infisert av sopp, hvis den ikke fjernes. (Se video under.) Alle mordforsøk tyskere i desperasjon 
gjorde for å bli kvitt Hitler, sies alle å mislykkes, - ifølge krigspropagandaen. På den annen side, diktatorer 
skaffer seg dobbeltgjengere for å avlaste seg selv og avverge mordforsøk. Selv kvinner og barn kan kle seg 
ut som denne ‘Chaplin-lookalike’. Så kan man simpelthen ikke vite om Adolf Schicklgruber ble 
uskadeliggjort i for eksempel Operasjon Valkyrie og at enda en dobbeltgjenger tok over rollen som Hitler. 
 
Noe mere fragmenterte oppsummeringer finnes i UU 2012.Juni.15 «Nazi og SU krigsmaskiner valset frem 
og tilbake over Øst-Europa med store sivile tap og lot ruinene bli enkelt for SU å okkupere. SU ventet på 



kapitulering av Japan for så å invadere, men keiserens abdisering gjorde invasjon uaktuelt. SU fikk og brukte 
Nazi krigsmaskiner. Dermed kan det ikke bevises om Nazi eller SU sto for Blitz-kriger mot f.eks. Rotterdam, 
Warszawa og Finnmark. Hitler hyllet ‘Das Dritte Reich, ‘Det Tredje Rike’, som antagelig var ‘Det Tredje 
Roma’ – ikke Tysklands Berlin, men Stalins Moskva. Det er ingen grunn til å tro at denne fiasko av en 
korporal, denne media-klovn, selv var i stand til å ta kvalifiserte strategiske eller operative beslutninger, - 
men det kunne saktens hans stalinistiske kamerater fra den Røde Arme. Videre hyllet Hitler ‘den ariske 
rase’, som visselig stammer fra det muslimske Iran, - ikke det kristne Europa.» 
 
Så igjen, for å ikke glemme Norden og Norge helt. Ingen nordiske nasjoner kan beskyldes for gale 
handlinger i ew2, - selv om enkeltpersoner og organisasjoner definitivt gjorde galt. Det var overstyringer av 
nasjoner hvor involvering ville gjøre vondt verre. Danmark var vitne til Nazi forhandlingen om kapitulasjon 
med Nederland som gikk helt galt. Nederland kapitulerte i tide og bombeflyene fikk ordre fra tysk militære 
om å returner uten å bombe havnebyen Rotterdam. 1/3 av flyene ignorerte ordren og bombet byen 
allikevel. Antagelig var det allerede dannet et ‘Rote Armee Faction’ (RAF) av tyske stalinister. Danmark fikk 
samme ultimatum. Tidligere (UK) terrorbombing av København i 1807 førte til en hurtig kapitulasjon denne 
gang. Sverige fikk muligheten å stå helt utenom krigen, hvilket var en fordel for mange, - spesielt Norge og 
krigsflyktninger.  
 
Norge ble trukket inn i krigen pga av noen tåpelige provokasjoner på vestkysten. Samlet sett er ikke 
krigshistoriene i Norge særlig flatterende og vil bli nærmere omtalt i neste UU. Mere kan leses i UU 
2012.Juni.08 som er en del av UU temaet om 22/7 - ABB rettssaken. Dessuten har Roma3 siden Tsar Ivans 
dager ønsket landområdet Finland/Finnmark for kontroll over nordområdet og Arktis. Finland sto imot 
under Vinterkrigen mot Stalins SU. Dermed ble nazister og stalinister to sider av samme sak og ugjerninger, 
som igjen sloss sammen i to-fronts krig mot regionen Finland/Finnmark. Island kom positivt ut av ew1 i 
1918 som (betinget) suveren stat og etter ew2 i 1945 gjenvant de sin frihet fra Danmark, - som Norge 
gjorde i 1814. I avslutningen av krigen ble den danske øy Bornholm terrorbombet av SU og 
Sjælland/København ble militært invadert via Tyskland. Det var en periode som om Danmark ble delt i øst 
og vest, - som Tyskland. Krigsoppgjøret gjorde allikevel at Danmark ble fri for militær okkupasjon, - men 
lokale stalinister ble forsterket. 
 
Japan, som Tyskland, så ut til å frivillig sette seg i to-fronts kriger. Mongolia var allerede stalinisert og ventet 
med ekspansjonen sydover til Beijing. SU ventet med flåten utenfor Japan og forventet på en like enkel 
invasjon som av Øst-Europa. Så smalt det igjen i regionen som i 1908 over Tunguska. Kun 1/1000 i effekt, 
men avskrekkende sett på nært hold over en sivilisasjon. Det ble stopp-signalet for denne fase av 
galskapen. Japans keiser kapitulerte under dette nye A-våpen, som europeiske keisere i ww1 med B- og C-
våpen. SU kunne ikke invitere seg selv til Japans ‘rednings-aksjon’ og annektering, da internasjonale 
fredsavtaler allerede var ordnet. Kinas keiser satt foreløpig fredelig tilbake. Denne gang ble alle parter 
skremt til et globalt forhandlingsbord og lavet den tredje versjon av en internasjonal union, - United 
Nations. Så skulle man endelig tro det ville bli fred å få. Det ble inngått globale avtaler om begrensninger 
for hva nasjoner kan gjøre mot hverandre og mot sine borger. Men hva er vel mere naturlig enn et halvt år 
med terror-balanse når menneskeheten ypperste masse-psykopat blir utpekt som seier-herre og får 
dominere i FN sitt Sikkerhetsråd? 
 
Den tyske gruppe Rammstein har særdeles kontroversielle sanger og videoer. De tok navnet etter en tysk 
by, med minne om byers ekstremt harde, og til dels unødvendig, brannbombing i ww2. Derfor gruppens 
beryktede fakir-show på konserter og kritikk av både US og SU. Denne live fremførelsen er i grotesk 
mellom-krigs kabaret stil, som minner noe om hva subkulturer i Berlin lavet før ww1 og ww2. De falne 
Engle-barna oppunder taket har en ublid skjebne og den demoniske kvinne har kontroll. Det er en syndens 
bule som til sist naturlignok blir fakirisert i demonisk Rammstein stil. En liten kuriositet er et 



‘Slangebæreren’ (Ophiuchus) er det overordnede og 13. stjernetegn i okkult astrologi, se UU 
04.januar.2013. 
Rammstein Engel (Official Video) HD + Lyrics 
http://www.youtube.com/watch?v=fGYEXYPy3Mw  
http://en.affenknecht.com/lyrics/rammstein-engel-lyric-with-english-translation/  
 
Verdenskrigenes offer og Gulag 
http://en.wikipedia.org/wiki/World_War_I_casualties  
http://en.wikipedia.org/wiki/Spanish_flu  
http://en.wikipedia.org/wiki/World_War_II_casualties  
http://en.wikipedia.org/wiki/Gulag  
http://en.wikipedia.org/wiki/Nazi_camps  
Hitler – helse/narkotika og assassins 
http://en.wikipedia.org/wiki/Adolf_Hitler#Health  
http://en.wikipedia.org/wiki/Assassination_attempts_on_Adolf_Hitler  
http://en.wikipedia.org/wiki/Lsd 
http://en.wikipedia.org/wiki/Stalin  
http://en.wikipedia.org/wiki/Psychopathy  
http://en.wikipedia.org/wiki/Antisocial_personality_disorder  
Video: utryddende sopp hos maur 
http://www.youtube.com/watch?v=XuKjBIBBAL8 
 
Se også UU blog http://skrindo.dk  
 
UU Ekstra: 
Rammstein har også lavet musikkstykket ‘Seemann’, som her fremføres av den finske cello-gruppe 
Apocalyptica og den tyske (operette-) vokalist Nina Hangen. Handlingen i videoen er en annen enn i 
originalen. Her fremstår Nina som en mannevond Sirene og dominerer Fyrtårnet, - hvilket er et vesentlig 
symbol i ekstrem-sosialistisk propaganda. Mer illustrativt slukkes Fyrtårnet når det behøves mest, - og 
fellen klapper sammen. I den originale video til Rammstein handler det om, vanvittig tvangsarbeid, 
håpløshet og en båt øyensynlig med pest om bord. Det er en symbolikk som passer bedre til forrige UU og 
pest-krigen Spanskesyken. 
Apocalyptica feat. Nina Hagen - Seemann + Orginal video + lyrics 
http://www.youtube.com/watch?v=1dLmSVcyxtw  
http://www.youtube.com/watch?v=NRn5D7tZFbQ  
http://herzeleid.com/en/lyrics/herzeleid#seemann  
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